

پرسپولیس استر سی زیادی را تحمل کرد



بیژن ذوالفقارنسبب کارشناس فوتبال

استقلال برابر حریف عربستانی نشان می‌داد که تیم بدون هماهنگی و سازماندهی مناسب پا به میدان گذاشته بود. آبی‌ها نه تنها آمادگی لازم را نداشتند، بلکه همپای بازی سخت مقابل الهلال نیز نشده بودند و در نهایت هم نتیجه را واگذار کردند.الهلال به خاطر تجربه بالا و استفاده از بازیکنان خارجی باکیفیت موفق به صعود شد. تراکتورسازی نیز به خاطر همین مسائل و مشکلات متعدد مدیریتی از گردونه رقابت‌ها حذف شد. زمین مسابقه یک مشکل بزرگ برای پرسپولیس در تاجیکستان بود و واقعا عجیب است تیمی که تا این مرحله از لیگ قهرمانان بالا آمده برای میزبانی زمین مناسبی در اختیار نداشت. ضمن اینکه به نظر می‌رسید استقلال تاجیکستان خوب آنالیز نشده بود، به همین خاطر قرمزها نتوانستند برنامه‌های‌شان را اجرایی کنند. حریف دفاعی بازی می‌کرد و بعد از تلاش زیاد پرسپولیس روی یک اتفاق و در لحظات آخر به گل برتری دست یافت. اختلاف سطح دو تیم از بعد فنی بسیار بالا بود، ولی نماینده کشورمان برای غلبه بر حریف استترس زیادی را تحمل کرد، به‌ویژه در دقایق پایانی بازی. کافر فنی پرسپولیس باید روی این مسئله تمرکز کنند و برای هر مرحله بعد برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشند. نزدیک به ۷۰ درصد اتفاقات هر مسابقه را می‌توان از قبل پیش‌بینی کرد. باید منتظر ماند و دید پرسپولیس در یک‌چهارم نهایی با چه حریفی روبرو می‌شود. تیم‌های صعود کرده در ادامه مسیر برنامه‌ریزی ویژه خواهند داشت. شوک به موفقی به پرسپولیس وارد شد، بدون شک تیم یحیی گل محمدی در دیدار بعدی بازی بهتری ارائه خواهد کرد.

فوتبال اروپا



شیوانوروزی

فرار یوونتوس از بحران با یک برد اروپایی تسلیم پارسا و باخت یونایتد پس از تعویض رونالدو!

شروع فصل جدید لیگ قهرمانان تلخی‌ها و شیرینی‌های زیادی داشت، بایرن و سنتره اولشل لواندوفسکی قدم نخست را محکم و قدرتمندانه برداشتند و برتری‌شان را به بارسلونا دیکته کردند.اما منچستر یونایتد و کاتالان‌ها در همین ابتدای راه باختند تا کارشان گره بخورد. یوونتوس و چلسی دیگر مدعیان پیروز شب اول رقابت‌ها بودند.

■ ■ ■

هواداران در نیوکمپ باز هم شاهد شکست تیم محبوب‌شان مقابل بایرن برمدعا بودند. باخت ۳ بر صفر و بالا گرفتن خشم طرقداران بارسلونا، مدیران تیم از جمله رئیس باشگاه را وادار به برگزاری جلسه اضطراری شبانه وارک تیمی شده که ولی چه فایده،شاگردان کومان در میدان از همان ابتدا حرفی برای گفتن نداشتند و تازه خوش شانس بودند که باوایرایی‌ها به زدن سه گل بسنده کردند. گرگ نه کاتالان‌ها باز مستعد هشت تایی شدن هم بودند. در اولین بازی اروپایی بدون مسی تیم یفدفاع پارسا توسط مولر و لویا به توپ بسته شد تا اوضاع بحرانی‌تر از گذشته شود. این هشتمی باخت پارسا به بایرن در ۱۲ بازی گذشته بود! قطعاً گل شرایط تا این اندازه بحرانی نبود، سرمربی اینگونه اظهار عجز و درمادگی نمی‌کرد. «داشته‌های ما همین است و باید چند هفته بگذرد تا دسبله،فاتی و اگوئرو با راهایی از مصدومیت بتوانند به جمع‌مان اضافه شوند و تیم را تقویت کنند. حریف هم درون زمین و هم روی نیمکت بر ما برتری داشت. ما در تیم‌مان بازیکنان جوان زیادی داریم که طی سه سال آینده تبدیل به بازیکنان بهتری می‌شوند. هواداران به خوبی تیم را حمایت کردند و درک می‌کنند که پارسا فعلاً همین است و نباید انتظار بیشتری داشت.»

■ ■ ■

شرایط برای غول آلمانی متفاوت است؛ تیم یکدست با ستاره‌های زیاد و سرمربی خوش فکر خیال هواداران را از زابت آینده بایرن راحت کرده است. ناگلزمان وارک تیمی شده که برای درخشش و گلباران حریفان چیزی کم ندارد. توماس مولر زنده گل اول بازی تاکنون در شش بازی آخرش برابر پارسا هفت گل به ثمر رسانده و لواندوفسکی هم با دبل در این بازی رکوردشکنی کرد. مهاجم مونپتیخا ها در ۱۸ بازی مونپالی برای تیمش ۲۹ گل زده و طی ۲۰۳ بازی در لیگ قهرمانان، ۳۴ بار دروازه حریفان را گشوده است. یولیان ناگلزمان باید هم از داشتن این دو ستاره خوشحال باشد: «از اینکه لواندوفسکی و مولر را دارم بسیار خوشحال هستم. ثبت کشتن همیشه خوب است و وقتی با چنین کیفیت هجومی در تیم چنین کاری می‌کنید، یعنی شانس زیادی برای پیروزی دارید.»

■ ■ ■

باخت شیاطین سرخ در برن، آن هم در حضور رونالدو عجیب بود.من یونایتد در اولین دیدارشد در لیگ قهرمانان به سوسیس رفت.باین تصور که شکستن یانگ بوپز با داشتن کریس سخت نیست.البته رونالدو بعد از ۱۲ سال اولین گل اروپایی‌اش را برای منچستر زد،ولی تیم سولسشر در وقت‌های اضافه و با اشتباه لیگکار دست خالی سونیس را ترک کرد. کریس که بازگشتش به منچستر در لیگ قهرمانان برای این تیم خوش یمن نبوده با ۱۳۵ گل زده بهترین گلزن لیگ قهرمان محسوب می‌شود و در نیمه دوم جایش را به لیگکار داد.تا دیگر شانسش برای گلزنی بیشتر نداشته باشد.»

■ ■ ■

ستاره تاز وارد د چلسی با اولین گل اروپایی‌اش پیروزی را به آبی‌ها هدیه داد.مدافع عنوان قهرمانی در استمفوردریج مقابل زیت‌سن پترزبورگی که سردار آزمون را از ابتدا در میدان داشت فقط به گل لو کاکوی بلژیکی نیاز داشت. البته توماس توخل سعی کرد از تیمش تعریف نکند: «از سبک بازی تیم تراش هستم. با این حال دالای بسیار و جود دارد که شاید در حال حاضر در بالاترین سطحی که باید باشیم قرار نداریم.» شکستن طلسم تاکامی بعد از سه بازی ابتدایی فصل برای یوونتوس از این شب هم واجب‌تر بود. شاگردان آلگری با زدن سه گل به مالمو، بویه راز بحران خارج کردند.تاسرمریپ خبیالش کمی راحت‌تر بود. آلگری سه از بازی به اسپرت مدیاست گفت: «فشار رو ما بیشتر بود، چون در سه بازی ابتدایی لیگ عملکرد خوبی نداشتیم. کسب این پیروزی مهم بود، و گر نه روند بدون پیروزی ما بیش از حد طولانی می‌شد.»

بنج‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ | ۹ صفر ۱۴۴۳

ورزش‌ها

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۹

روزنامه جوان | شماره ۶۰۳۰۲



نگاهی به چگونگی صعود پرسپولیس به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس، هجومی و یکه‌تاز

پرسپولیس چه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان و چه در رقابت‌های لیگ برتر بودند، با وجود این یحیی یکبار دیگر به واسطه خلافت‌های فردی شاگردانش توانست گره‌ای که می‌رفت کور شود و کار باز کرد. اما شاید اگر یحیی تیمش را با دو مهاجم روانه میدان می‌کرد کار به پیروزی در دقیقه ۹۰ نمی‌کشید، ولی او ترجیح داد با یک مهاجم کار کند و از عالی‌شو و وحیدامیری در کنار تک‌مهاجم تیمش استفاده کند برای نفوذ از کنار‌ها که البته این بهترین راه برای مقابله با تیمی بود که دفاعی چند لایه تنها تاکتیش برای رسیدن به گل استفاده از ضدحملات است. البته رضا اسدی عملکرد خوبی داشت، اما توپ‌رسانی به گل‌کنان خوب تیم می‌آورد تا با کات داخل از حضور پاکدل و آل کثیر بیش از قبل رو به جلو بازی کرد که همین باعث به ثمر رسیدن گل شد. شاید اگر آل کثیر زودتر راهی میدان می‌شد، می‌توانست با استفاده از سرعت و همچنین خلاقیت‌های فردی خود دفاع چند لایه استقلال را دستاچ‌ه کند و به اشتباه واداره، اما این اتفاق رخ نداد تا برتری مغلوب این تاکتیک تاجیک‌ها نشدند و با برتری یک بر صفر به یک‌چهارم نهایی راه یافت تا نشان دهد به این راحتی‌ها نمی‌خواهد حذف شود و می‌خواهد زنده بماند.

گزارش دنیاچیدری

پرسپولیس چه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان و چه در رقابت‌های لیگ برتر بودند، با وجود این یحیی یکبار دیگر به واسطه خلافت‌های فردی شاگردانش توانست گره‌ای که می‌رفت کور شود و کار باز کرد. اما شاید اگر یحیی تیمش را با دو مهاجم روانه میدان می‌کرد کار به پیروزی در دقیقه ۹۰ نمی‌کشید، ولی او ترجیح داد با یک مهاجم کار کند و از عالی‌شو و وحیدامیری در کنار تک‌مهاجم تیمش استفاده کند برای نفوذ از کنار‌ها که البته این بهترین راه برای مقابله با تیمی بود که دفاعی چند لایه تنها تاکتیش برای رسیدن به گل استفاده از ضدحملات است. البته رضا اسدی عملکرد خوبی داشت، اما توپ‌رسانی به گل‌کنان خوب تیم می‌آورد تا با کات داخل از حضور پاکدل و آل کثیر بیش از قبل رو به جلو بازی کرد که همین باعث به ثمر رسیدن گل شد. شاید اگر آل کثیر زودتر راهی میدان می‌شد، می‌توانست با استفاده از سرعت و همچنین خلاقیت‌های فردی خود دفاع چند لایه استقلال را دستاچ‌ه کند و به اشتباه واداره، اما این اتفاق رخ نداد تا برتری یک بر صفر به یک‌چهارم نهایی راه یافت تا نشان دهد به این راحتی‌ها نمی‌خواهد حذف شود و می‌خواهد زنده بماند.

■ ■ ■

جدایی نفراتی چون شهریار مغاللو، کتعلانی‌زادگان و نوراللهی می‌توانست دست یحیی را در تاجیکستان در پوست گردو بگذارد، خصوصاً که هر سه این بازیکنان جزو مهره‌های کلیدی و اصلی

وقت‌های اضافه و شاید هم ضربات پنالتی می‌کرد، باز یکنی که در دقیقه ۱۹ با دراز کشیدن پشت دیوار دفاعی سرخپوشان عکاسان تاجیک را به خود جلب کرده بود، یکبار دیگر سوژه لنز دوربین‌های حاضر در ورزشگاه مرگزی شهر دوشنبه می‌شود و سند حذف میزبان از یک‌هشتم نهایی‌را امضا می‌کند، آن هم به شکلی غیرمعمول. چراکه کمتر کسی برای پاس رضاسدی شانسى قائل بود، اما ترابی بر خلاف همیشه که در چنین موقعیت‌هایی توپ را در عرض محوطه جریمه روی پای راست خود می‌آورد تا با کات داخل از دروازه حریف را بندد یا آن را شوئی سهمگین بلرزاند، این بار بر خلاف معمول با چیبی حساب شده توپ را از بالای دستان حسروف روانه دروازه استقلال تاجیکستان کرد تا با کات داخل از دروازه حریف چهارمین حضور پرسپولیس در جمع هشتن تیم نهایی لیگ قهرمانان در فرمت جدید را رقم بزند. موقعیتی که باعث عبور پرسپولیس از رکورد حسروف با سه حضور در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان شد.

■ ■ ■

برتری یک بر صفر مقابل استقلال تاجیکستان فرصت خوبی بود تا یحیی که برای دومین بار موفق به راهیایی به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شده است، بار دیگر شرایط بازیکنان را به باشگاه‌ها گوشه زد کند: «هر چند امکاناتمان قابل مقایسه با سایرین از حرفان آسیایی نیست، اما انگیزه و عهده‌های برای شاد کردن هواداران داریم، هر چه از سختی کار بگویم

پیروزی خوب ایران مقابل صربستان

ناظم الشریعه: تمرکزمان روی بازی با امریکااست

فوتسال فریدون حسن

تیم ملی فوتبال کشورمان با برتری مقابل صربستان گام اول را در رقابت‌های جام جهانی محکم برداشت. سه‌شنبه شب شاگردان محمد ناظم‌الشریعه در حالی مقابل صربستان به برتری ۳ بر ۲ دست یافتند که با توجه به دو پیروزی قبلی مقابل این تیم تصور می‌کردند کار راحتی در پیش دارند، اما اخراج حمیداحمدی تمام برنامه‌ها را به هم زد تا ناظم‌الشریعه مجبور به تغییر تاکتیک شود. ایران در نیمه دوم فشار زیادی را تحمل کرد، اما چند موقعیت خوب گلزنی را نیز از دست داد. البته نباید در این میان از درخشش علیرضا صمیمی، دروازه‌بان تیم ملی بسادگی گذشت. سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان بعد از شش روز پیروزی مهم و سخت با اشاره به اینکه فشار و حساسیت بازی بسیار بالا بوده است، گفت: «احمدی بازیکنی بود که قرار بود عقب زمین را جمع کند، وقتی اخراج شد شیرازه تیم به هم ریخت و مجبور شدیم تغییر تاکتیک بدهیم. علت عصبانیت و استرس بازیکنان هم همین بود و باعث شد تا در نیمه دوم فشار زیادی را تحمل کنیم. مطابق برنامه‌ای که داشتیم، چند فرصت گلزنی ایجاد کردیم و می‌توانستیم به گل برسیم. شجری و اسماعیل‌پور موقعیت‌های گلزنی خوبی داشتند. خدا را شکر که این پسر روزی دشسوار را به دست آوردیم. ناظم‌الشریعه ادامه داد: «بازی اول برایمان بسیار مهم بود و باید پیروز می‌شدیم که خوشبختانه این اتفاق افتاد و حالا با خیال راحت‌تری به بازی جمعه مقابل امریکا فکر می‌کنیم. مسابقه امریکا و آرژانتین را نگاه کردم، درست است که با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست خوردند، اما ما آنها را دست کم نمی‌گیریم و برای اینکه خودمان به هر حده بعدی را قطعاً کنیم با قدرت مقابل آنها به میدان می‌رویم.»ناظم‌الشریعه درباره امکانات و هتل اعضای تیم ملی تصریح کرد: «شرایط خوبی داریم و مدیران فدراسیون فوتبال در کنار ما هستند. وسایل مورد نیاز ما در بخش پزشکی تهیه شده است، بدنساز و پزشکان تیم ملی خیلی زحمت می‌کشند، اما امکانات هم خیلی مهم است و این امکانات پزشکی به ما کمک کرد که اسماعیل‌پور به بازی برسد.»

فوتبال



کی‌روش به سرزمین صلاح رسید

کارلوس کی‌روش در شرایطی که سه‌سال از رفتنش از ایران می‌گذرد، همچنان یکی از مربیانی است که هواداران فوتبال اخبار حضورش در تیم‌های مختلف اردنبال می‌کنند و این روزها هم خبر حضور سرمربی سابق ایران روی نیمکت مصر داغ شده است. کی‌روش که پس از پایان قرارداد با ایران به کلمبیا رفته بود، پس از حضور یک‌ساله در این کشور امریکای جنوبی از این تیم برکنار شد و حالا خبر می‌رسد که او به‌عنوان سرمربی مصر انتخاب شده است. کی‌روش که هفته گذشته جانشین حسام البدری شد و خبر قراردادش به عنوان سرمربی جدید تیم ملی مصر منتشر شد، دیروز به قاهره رسید تا کارش را به‌صورت رسمی با فوتبال‌بست‌های مصری آغاز کند. همکاری کی‌روش با ستاره‌هایی چون محمدصلاح حنما دیدنی خواهد بود. البته باید دید سیستم او با فوتبال مصر جور در می‌آید یا نه؟

سید احمدیان

رفع تبعیض

پادزهر مهاجرت ورزشکاران

رود وزارت ورزش به ماجرای مهاجرت ورزشکاران کشور در شرایطی است که این ماجرا و تغییر تابعیت برخی ملی‌پوشان رشته‌های مختلف یکی از دغدغه‌هایی است که در سال‌های اخیر ورزش ایران را تحت تأثیر قرار داده و متأسفانه در دوره‌های قبلی وزارت چندان جدی گرفته نشد. هر چند وقت یک‌بار خبرهای مختلفی درباره حضور ورزشکاران ایرانی در ترکیب کشورهای دیگر به گوش می‌رسد که آخرین نمونه آن بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو بود که در ترکیب تیم پناهندگان حاضر در توکیو از ۲۹ ورزشکار، پنج نفر ایرانی بودند، چهارهایی که در این سال‌ها هر کدام به دلایل مختلف ترجیح دادند به جای پرچم ایران زیر پرچم کشور دیگری در مسابقات مختلف جهانی و بین‌المللی شرکت کنند.

در پارالمپیک توکیو هم نمونه بارز آن را در رقابت پرتاب نیزه شاهد بودیم که حامد حدیدی، ملی‌پوش ایرانی که برای تیم آذربایجان مسابقه می‌داد، توانست با رکوردی بالاتر از امان‌الله پاپی ورزشکار کشورمان در این رشته، مدال طلا بگیرد. اینها تنها دو نمونه از معضل تغییر تابعیت و مهاجرت در بین ورزشکاران ایرانی است. معضلی که گسترش آن ریشه در عوامل مختلفی دارد که سبب می‌شود یکی ملی‌پوش با پشت کردن به کشورش، چمنان‌هایش را ببیند و پیرانه کشوری دیگر را در میدان مسابقه ببوهد. حمید سجادی، وزیر ورزش و سه‌شنبه به درستی به مسئله مهاجرت ورزشکاران واکنش نشان داد و عنوان کرد که چون این کار یک کار مشورتی است، می‌خواهد برای حل این معضل با رؤسای فدراسیون‌ها جلسه بگذارد و نظر جمعی را بگیرد تا اقدام لازم برای جلوگیری از این معضل پیش‌بینی شود. از دوره ورزش به این مسئله مهم که تبدیل به یک چالش بزرگ برای ورزش کشور شده باید استقلال کرد و امیدوار بود که در خلاف دوران حضور مسعودسلطانی‌فر شاهد افزایش چنین معضلی نباشیم. یکی از مهم‌ترین دلایل رشد چنین پدیده‌ای، تبعیض‌ها و بی‌توجهی‌هایی است که در ورزش صورت می‌گیرد. تبعیض‌هایی که باعث فوران بوجه به سمت برخی رشته‌ها و قهرمانان خاص می‌شود و زمینه‌ای را برای در حاشیه قرار گرفتن بخش زیادی از جامعه ورزش فراهم می‌کند. در این سیستم تبعیض آمیز، بوجه جز چند نفر برای ورزشکاران یا رشته‌ای که بیشتر بن مدال و افتخار را می‌برد، کشور به ارمان آورده هزینه نمی‌شود و بخش اعظم آن معمول در اختیار ورزشکارانی که باعث ثروت و شهرت می‌شوند، می‌شود. این مسئله باعث می‌شود که ورزشکاران با دیدن مدال‌های دیگران با وجود مدال‌های سیاه و باندی برای متولیان ورزش و جود داشته باشند مانند نگاه فوتبال‌ده وزارت ورزش در دوران مسعود سلطانی‌فر که باعث ثروت و شهرت بود و ورزش قهرمانی و رشته‌های مدال آور معمول در حاشیه قرار بگیرند و وزارت ورزش با در شش گرفتن یک رویکرد تبعیض‌آمیز تمام توجه‌ها و حمایت‌های مالی را به سمت رشته‌ای مانند فوتبال برد که بیش از چهار دهه از آخرین جام این رشته در ده ملی می‌گذشت! وقتی بخش زیادی از بوجه‌های پنهان و آشکار به سمت یک رشته خاص برود، عملاً برای ورزش‌های دیگر با وجود مدال‌آوری در المپیک، آسیایی و جهانی، بوجه‌چاپیزی باقی می‌ماند.صحت‌های محمدرهبری شمشیرباز المپیک کشورمان که گفته بود با پول فرا داد یکی از فوتبالبست‌های توان به‌مدال‌های سیاه و خوبی گویای ریخت و پاش صورت گرفته در یک ورزش خاص و در نقطه مقابل بی‌توجهی به افتخار آفرینان اصلی است. چنین تبعیضی عملاً دست مسئولان فدراسیون‌ها را برای حمایت کلفی از یک قهرمان می‌بندد و سبب می‌شود یک مدال‌آور با وجود دوچین مدال جهانی و آسیایی، آینده روشنی برای خودش متصور نشده‌اند، به خصوص که خیلی از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش کشورمان همین حالا هم با مشکلات زیاد معیشتی و بیکاری روبه‌رو هستند و وزارت ورزش و سایر دستگاه‌های مربوطه همچنان قدم‌های لازم را برای حمایت از آنها برداشته‌اند.

در پیش گرفتن رویکردی که به عرصه قهرمانی رسیده‌اند، کشور هزینه‌های زیادی شده است و حالا که نوبت برداشت هزینه‌است، این ورزشکار با دیدن رویکرد تبعیض‌آمیز مسئولان ورزش تصمیم به تغییر تابعیت می‌گیرند و به قول حیدر علی‌پور که در این مدال‌آوران وقتی بی‌توجهی‌ها می‌بینند تصمیم به تغییر تابعیت و مسابقه دادن برای کشورهای دیگر می‌گیرند و به قول خودشان به جایی می‌روند که فشارشان را می‌دانند. این در شرایطی است که برای چنین ورزشکارانی که به عرصه قهرمانی رسیده‌اند، کشور هزینه‌های زیادی شده است و حالا که نوبت برداشت هزینه‌است، این ورزشکار با دیدن رویکرد تبعیض‌آمیز مسئولان ورزش تصمیم به تغییر تابعیت می‌گیرند. حال با توجه به تاکید سجادی در محل مهاجرت ورزشکاران امیدواریم که وزارت ورزش در دوره جدید با رفع تبعیض‌ها و توجه به مدال‌آوران به اندازه افتخاری که کسب کرده‌اند، راه‌های جدی برای تأمین معیشت و شغل مدال‌آوران داشته باشد، به خصوص که یک قهرمان فراتر از توان اقتصادی کشور، انتظاری از مسئولان ندارد، اما انتظار دارد که مسئولان ورزش یک فضای آرام و بدون تنش برای او ایجاد کنند تا انگیزه‌اش برای افتخار آفرینی بیشتر شود، آن وقت است که این ورزشکار کوچک‌ترین تردیدی برای نه گفتن به پیشنهاد تغییر تابعیت و مسابقه دادن برای یک کشور دیگر نخواهد داشت و برای او بار بدن پرچم ایران خواهد جنگید.

خبرگوشا

کرونا ملی پوش کشتی فرنگی برای جهانی نرورز را تغییر داد!

در حالی که ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی جهت شرکت در رقابت‌های جهانی نرورز مشخص شده بود، در فاصله حدود ۱ روز مانده تا اعزام فرنگی کاران، کرونا باعث تغییر در یکی از آوران شده‌است.محمد بن‌اسرمری تیم ملی کشتی فرنگی در گفت‌وگو با روابط عمومی فدراسیون کشتی گفته است: «لمین میرزاده در ابتدای اردو عالم سرم‌خوردگی داشت که پس از انجام آزمایش، ابتلای وی به کرونا مثبت اعلام شد. میرزاده نیز با قباله‌های اردوی تیم ملی و در محدودا در خوزستان تست کرونا داد که آزمایش وی مثبت بود و مطابق فرآیند تیم‌های ملی‌علی‌اکبر یوسفی را قرار بود در مسابقات زیر ۲۳ سال جهان کشتی بگیرد، جایگزین او در وزن ۱۲۰ کیلوگرم برای حضور در رقابت‌های جهانی نرورز کردیم.»